



PENGUMUMAN Pencatatan Sukuk Ijarah Berkelanjutan I Moratelindo Tahap I Tahun 2019 PT Mora Telematika Indonesia

No. Peng-P-00162/BEI.PP3/07-2019
(dapat dilihat di website: http://www.idx.co.id)

Menunjuk Surat PT Mora Telematika Indonesia ("Perseroan") No. 025/MTI/BOD/SI/VII/2019 tanggal 1 Juli 2019 perihal Permohonan Pencatatan Efek Bersifat Utang dan surat PT Bursa Efek Indonesia ("BEI") No. S-03750/BEI.PP3/07-2019 tanggal 8 Juli 2019 perihal Persetujuan Pencatatan Sukuk Ijarah Berkelanjutan I Moratelindo Tahap I Tahun 2019 ("Sukuk Ijarah I Tahap I"), dengan ini diumumkan sebagai berikut:

1. Sukuk Ijarah I Tahap I sebesar Rp1.000.000.000,- akan dicatatkan di Bursa pada tanggal 10 Juli 2019, dengan perincian:

Nama Sukuk Ijarah	Sukuk Ijarah Berkelanjutan I Moratelindo Tahap I Tahun 2019 Seri A
Kode Sukuk Ijarah	SIMORA01ACN1
Kode ISIN	IDJ0000138A1
Nilai Emisi	Rp347.000.000.000,-
Imbalan Ijarah	Cicilan Imbalan Ijarah sebesar Rp34.353.000.000,- per tahun
Jangka Waktu	3 Tahun
Tanggal Penerbitan	9 Juli 2019
Tanggal Pembayaran Bagi Hasil Pertama	9 Oktober 2019
Pembayaran Bagi Hasil	Setiap 3 (tiga) bulan
Tanggal Jatuh Tempo	9 Juli 2022
Nama Sukuk Ijarah	Sukuk Ijarah Berkelanjutan I Moratelindo Tahap I Tahun 2019 Seri B
Kode Sukuk Ijarah	SIMORA01BCN1
Kode ISIN	IDJ0000138B9
Nilai Emisi	Rp653.000.000.000,-
Imbalan Ijarah	Cicilan Imbalan Ijarah sebesar Rp68.565.000.000,- per tahun
Jangka Waktu	5 Tahun
Tanggal Penerbitan	9 Juli 2019
Tanggal Pembayaran Bagi Hasil Pertama	9 Oktober 2019
Pembayaran Bagi Hasil	Setiap 3 (tiga) bulan
Tanggal Jatuh Tempo	9 Juli 2024
Wali Amanat	PT Bank Bukopin Tbk.

2. Hasil pemeringkatan dari PT Pemeringkat Efek Indonesia (Pefindo) untuk Sukuk Ijarah I Tahap I adalah _{id}A_(sy) (*Single A Syariah*).

Indonesia Stock Exchange Building, Tower I, 6th Floor, Jl. Jend. Sudirman Kav.52-53 Jakarta 12190 - Indonesia Phone: +62 21 515 0515, Fax: +62 21 515 0330, Toll Free: 0800 100 9000, Email: callcenter@idx.co.id





- 3. Sukuk Ijarah I Tahap I ini tidak dijamin dengan agunan khusus berupa benda atau pendapatan atau aktiva lain milik Perseroan dalam bentuk apapun serta tidak dijamin oleh pihak manapun. Seluruh kekayaan Perseroan, baik berupa barang bergerak maupun barang tidak bergerak, baik yang telah ada maupun yang akan ada di kemudian hari, kecuali aktiva Perseroan yang dijaminkan secara khusus kepada krediturnya, menjadi jaminan atas semua kewajiban Perseroan kepada semua krediturnya yang tidak dijamin secara khusus atau tanpa hak istimewa termasuk Sukuk Ijarah I Tahap I ini secara pari passu berdasarkan Perjanjian Perwaliamanatan Sukuk Ijarah I Tahap I, sesuai dengan pasal 1131 dan 1132 kitab Undang-Undang Hukum Perdata.
- 4. Perseroan dapat melakukan pembelian kembali Sukuk Ijarah I Tahap I dengan ketentuan pembelian Sukuk Ijarah I Tahap I ditujukan sebagai pelunasan atau disimpan untuk kemudian dijual kembali dengan harga pasar dimana pelaksanaan pembelian kembali Sukuk Ijarah I Tahap I dilakukan melalui Bursa atau di luar Bursa dan baru dapat dilakukan 1 (satu) tahun setelah tanggal penjatahan.
- 5. Perseroan hanya menerbitkan Sertifikat Jumbo Sukuk Ijarah I Tahap I dan didaftarkan atas nama PT Kustodian Sentral Efek Indonesia (KSEI) dan akan didistribusikan dalam bentuk elektronik yang diadministrasikan dalam penitipan kolektif di KSEI.

Demikian untuk diketahui.

9 Juli 2019

Bursa Efek Indonesia

Teuku Fahmi Ariandar 🚿

Irvan Susandy

P.H. Kepala Divisi Penilaian Perusahaan Zonesia Stock Epala Divisi Pengaturan dan Operasional Perdagangan

Tembusan:

- 1. Yth. Direktur Pengawasan Transaksi Efek, Otoritas Jasa Keuangan;
- Yth. Direktur Penilaian Keuangan Perusahaan Sektor Jasa, Otoritas Jasa Keuangan;
- 3. Yth. Direksi PT Mora Telematika Indonesia;
- 4. Yth. Direksi PT Sinarmas Sekuritas (Penjamin Pelaksana Emisi);
- 5. Yth. Direksi PT Mandiri Sekuritas (Penjamin Pelaksana Emisi);
- 6. Yth. Direksi PT Bank Bukopin Tbk. (Wali Amanat);
- 7. Yth. Direksi PT Pemeringkat Efek Indonesia;
- 8. Yth. Direksi PT Kustodian Sentral Efek Indonesia;
- 9. Yth. Direksi PT Kliring Penjaminan Efek Indonesia; dan
- 10. Yth. Direksi PT Indonesian Capital Market Electronic Library.